

SILVANA CEHU SILVANIEI
PROIECT BUGETUL ACTIVITĂȚII GENERALE 2019

Denumirea indicatorului	Nr.rd.	BVC 2019	
		lei	EURO
1. Cifra de afaceri netă	1	11,000,000	2,391,304
Producția vândută	2	8,444,000	1,835,652
Venituri din vânzarea mărfurilor	3	2,556,000	555,652
Venituri din subvenții de exploatare aferente cifrei de afaceri nete	4		
2. Variația stocurilor	5	200,000	43,478
Sold C	6	200,000	43,478
Sold D	7		
3. Producția imobilizată	8		
4. Alte venituri din exploatare, din care:	9	25,000	5,435
venituri din vânzarea mijloacelor fixe	10		
VENITURI DIN EXPLOATARE - TOTAL	11	11,225,000	2,440,217
5.a) Cheltuieli cu materii prime și materiale consumabile	12	904,000	196,522
Alte cheltuieli materiale	13	310,000	67,391
b) Alte cheltuieli din afară (cu energie și apă)	14	560,000	121,739
c) Cheltuieli privind mărfurile	15	1,986,000	431,739
6. Cheltuieli cu personalul, din care:	16	5,120,000	1,113,043
a) Salarii, inclusiv CA	17	4,650,000	1,010,870
b) Cheltuieli cu contribuțiile la asigurările și protecția socială	18	104,625	22,745
c) Cheltuielile cu tichetele de masa	19	365,375	79,429
7.a) Amortizări și provizioane pentru deprecierea imobilizărilor corporale și necorporale	20	443,386	96,388
a.1) Cheltuieli	21	443,386	96,388
a.2) Venituri	22		
7.b) Ajustarea valorii activelor circulante	23	0	
b.1) Cheltuieli	24		
b.2) Venituri	25		
8 Alte cheltuieli de exploatare:	26	1,876,000	407,826
8.1. Cheltuieli privind prestațiile externe	27	1,820,000	395,652
8.2. Cheltuieli cu alte impozite, taxe și vărsăminte asimilate	28	51,000	11,087
8.3. Alte cheltuieli , din care:	29	5,000	1,087
alte cheltuieli	30	5,000	1,087
cheltuieli cu despăgubiri, amenzi, penalitati	31		
cheltuieli cu donații și cu activele cedate si alte operatii de capital	32		
Ajustări privind provizioanele pentru riscuri și cheltuieli	33		
- Cheltuieli	34		
-Venituri	35		
CHELTUIELI DE EXPLOATARE - TOTAL	36	11,199,386	2,434,649
REZULTATUL DIN EXPLOATARE:	37		
.- Profit	38	25,614	5,568
.- Pierdere	39		
9. Venituri din interese de participare	40		
.- din care, în cadrul grupului	41		
10. Venituri din alte investiții financiare și creanțe care fac parte din activele imobilizate	42		
.- din care, în cadrul grupului	43		
11. Venituri din dobânzi	44	0	0
Alte venituri financiare	45	190,000	41,304
VENITURI FINANCIARE - TOTAL	46	190,000	41,304
12. Ajustarea valorii imobilizărilor financiare și a investițiilor financiare deținute ca active	47	0	
.- Cheltuieli	48		
.- Venituri	49		
13. Cheltuieli privind dobânzile	50	2,000	435
Alte cheltuieli financiare	51	205,000	44,565
CHELTUIELI FINANCIARE - TOTAL	52	207,000	45,000
REZULTATUL FINANCIAR:	53		
.- Profit	54		
.- Pierdere	55	17,000	3,696
14. REZULTATUL CURENT:	56		
.- Profit	57	8,614	
.- Pierdere	58		
15. Venituri extraordinare	59		
16. Cheltuieli extraordinare	60		
17. REZULTATUL EXTRAORDINAR:	61		
.- Profit	62		
.- Pierdere	63		
VENITURI TOTALE	64	11,415,000	2,481,522
CHELTUIELI TOTALE	65	11,406,386	2,479,649
.- Profit	66		
.- Pierdere	67	8,614	1,873
.- Pierdere	68		
19. IMPOZITUL PE PROFIT	69	0	0
20. Alte cheltuieli cu impozite care nu apar în elementul de mai sus	70		
21. REZULTATUL NET AL EXERCITIULUI FINANCIAR:	71		
.- Profit	72	8,614	1,873
.- Pierdere	73		

	74		
22.NECESAR DE FINANTAT	75	0	
Investitii	76	0	
Rambursare credite si dobanzi	77		
Rate leasing financiar	78		
Rate furnizori imobilizari	79		
	80		
23.SURSE DE FINANTARE A INVESTITIILOR	81	0	
Surse proprii, din care	82	0	
amortizare	83		
disponibilitati cofinantare	84		
Prefinatarie proiect	85		
Alte surse atrase	86		
Credite	87		
Aport pt.majorarea CS	88		
	89		
24.REZERVE, din care	90	0	
Rezerva legala	91	0	
Rezerve statutare	92		
Alte rezerve	93	0	
	94		
25. PROFITULUI OPERATIONAL EBITDA	95	469,000	101,957
26.MARJA PROFITULUI DIN EXPLOATARE (%), fara vanzari de active sau mijloace fixe	96	0.23%	0.23%
27.MARJA PROFITULUI NET/CA, (%)	97	0.08%	0.08%
NR. MEDIU SCRIPTIC ANGAJATI		130	
CURS MEDIU EURO		4.60	